2019 年 6 月 17 日

主 務 各 位

関西学生陸上競技連盟

大会担当 名免良 栞

2019 関西学生新人陸上競技選手権大会 兼 2019 ディムライトリレーズ

        エントリー会のご案内

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。

 さてこの度、2019 年 8 月 27 日（火）・28 日（水）の 2 日間、ヤンマーフィールド長居におきまして 2019 関

西学生新人陸上競技選手権大会 兼 2019 ディムライトリレーズを開催する運びとなりました。つきましては本

大会エントリーを下記の通りにご案内申し上げます。エントリーファイルは、エントリー日の 5 日前までに幣連

盟 HP に掲載いたします。

 何か質問等ございましたら、幣連盟事務所の下記担当者までご連絡ください。

 末筆ではございますが、貴殿の更なる発展を心よりお祈り申し上げます。

敬 具

記

申込日時 2019 年 7 月 27 日（土） 18：00～19：30 (15 分前より受付開始)
申込場所 靭テニスセンター 管理事務所 地下 1 階 会議室 4
必要書類 1．指定のエントリーファイル (データ入力済のもの)

2．記録審査書類および記録証明が出来る書類
3．申込責任者の印鑑

注意事項 1．FAX でのエントリーは受け付けない
2．本大会は記録審査を行う。証明できない記録でのエントリーは一切受け付けない。
3．標記大会に参加を希望する選手の新規登録は 7 月 21 日(日)までとする。
4．指定の日時に参加できない場合は事前エントリーのみ受け付けるので、早めに連絡すること。

連絡先 〒553-0003
大阪市福島区福島 4 丁目 6 番 2 号 アメニティ福島 205 号
関西学生陸上競技連盟
TEL:06-6442-8770 e-mail:inficaak@gmail.com
大会担当：名免良 栞

 以 上